
0,2

0,2

0,2

0,2

litre

GLÜHMOST APFEL-BIRNE⁴

MIT ZIMT-ZUCKER RAND UND BABYAPFEL

@ e h l e r d i n g s _ h u e t t e n z a u b e r

KARTENZAHLUNG MÖGLICH! 
PFANDGELD MUSS BAR ENTRICHTET WERDEN

0,25

0,2

MARILLENPUNSCH⁴

VERPOORTEN EIERPUNSCH⁴

0,2

GLÜHWEIN ROT ⁴

GLÜHWEIN WEISS⁴

0,1

GLÜHWEIN MIT SCHUSS⁴ 

3.50

3.50

4.50

3.50

3.50

3.00

WARME DRINKS in €

(WEINHALTIG)

(ALKOHOL)

(ENTHÄLT EI & SULFITE)

AUS ÖSTERREICH

MENU

0,25

0,2

HERFORDER PILSENER

SCAVY & RAY ICE PRESTIGE

HERFORDER WEIHNACHTSBIER 3.30

3.30

7.00

KALTE DRINKS litre in €

1  MIT  FARBSTOFF,  2  KOFFEINHALTIG,  3  MIT  ANTIOXIDANTIONSMITTEL,  4  ENTHÄLT SULFITE,  5  ENTHÄLT MILCH

G
L

A S P F A

N
D

 

2,50€

DUNKEL

HELL

SPUMANTE

NICHT ALKOHOLISCH litre in €

0,2

0,2

COCA COLA ¹ ², COLA ZERO ¹ ²

BAD PYRMONTER GOURMET 2.50

2.50

2.500,2SPRITE, FANTA ¹ ³
0,2FRITZ BIO RHABABER-,  

BIO APFELSCHORLE ⁴
2.50

WASSER 

2.500,1

LILLET APERITIVO 

ITAL. WEIN ROT / WEISS / ROSE ⁴

6.00
BERRY ODER BLANC

0,75ASOLO PROSECCO FRIZZANTE 15.00

0,75SAUVIGNON COLLEVENTO 921 ⁴ 15.00

0,75

0,75

15.000,75VINO BIANCO POGGIO DOMINO⁴ 

NEGROAMARO ROSATO ⁴

VINO ROSSO POGGIO DOMINO ⁴ 15.00

15.00

0,75LA MARCA PROSECCO ROSE 30.00
EXTRA DRY

LIEBLICH

TROCKEN

HALB TROCKEN

TROCKEN

HEISSE SCHOKOLADE ⁵

FRÜCHTEPUNSCH⁴ 

0,2

0,2

3.00

3.00

(ORIGINAL NAARMANN)

(ALKOHOLFREI)

RESERVIERE ONLINE DEINEN PLATZ BEI UNS!
AB 6 PERSONEN MÖGLICH

0,2SCAVY & RAY PROSECCO 7.00
FRIZZANTE

AMARETTO, RUM, 
CALVADOS, WEINBRAND, 
ORANGENLIKÖR, BAILEYS,
BAILEYS TIRAMISU, 
CREMA LIMONCELLO

1.00 

PORTION SAHNE

TOPPINGS

2 SCHATZERL 3.50

ABSACKER cl in €

ALTE HASELNUSS SERVIERT MIT MANNA WAFFEL

2ALPENSCHNAPS 3.00

0.50 

0,2SCAVY & RAY PROSECCO ROSE 7.00
FRIZZANTE

AUS ÖSTERREICH

HIMBEERE, WILLIAMSBIRNE ODER
HASELNUSS

0,75FÜRST VON METTERNICH
CHARDONNAY 

35.00

EXTRA DRY

2 

cl in €

0,2HOT APEROL⁴ 4.50


